Mach bem Sriginale im Hechive bed Wranbenb, Domflifis,

I Seincid) von Friefact verfouft an das Domcapitel ju Brandenburg cin Lehn von 8 Hufen
in Jolgow, am 10. Jov. 1290.

De gestis hominum grandis emergeret calumnia, nisi rerum oblivio per aeternam seripti memo-
riam auferretur; nos ergo, ego videlicet Hinricis de Yrisach, nec non et Richardus, filius
meus, manifesta recognilione ad notitiam multorum dedvcimus per praesentes, quod nos quandam pe-
cuniae summam, octo videlicet marcas argenti, a domino Conrado, Brandenburgensis eccle=
siae praeposito, ex parle ejusdem eeclesiae acceptantes et recipientes, ob reverentiam et honorem
beati Petri®*) et ecclesiae donavimus eidem pheodum octo mansorum super area sive curia quadam,
quae Zolgowe dicitur, in districtu Brandenburgensi fita, prout in nostra tenuimus possessione,
et nihilominus bona sub nosira tuitione ex parte ecclesiae habituri, quousque ipsa ecclesia proprieta-
tem ipsorom apud dominos marchiones econsequi possit et impetrare, sibiporrigi quoquomodo, tempore
medio eadem bona, duabus sive tribus personis, quas ad hec ecclesia elegerit, conferendo. Praeterea,
si ecclesia proprietatem consequi nec obtinere non potuerit, mos pecuniam praetaxatam refundimus ei-
dem, bona eadem, ut privs, nostris wsibus usurpando. Sin autem si ecclesia Brandenburgensis quen=
quam sive conventum sive secularem personam ad comparationem eorundem honorum elegerit seu pro-
moverit, nos nullam exacturi ab ipsis pecuniam, sed ecclesiae Brandenburgensi licebit, pecunigm, nobis
pro pheodo donatam, in totom et oltra, si potuerint, recipere et ad usus suos commutare, Nos ni-
lilominus conventui sive seculari personae bona eadem sine difficultate qualibet porrigemus. Ut igitur
hujusmodi donatio robur ac firmitatem habeat, praesentem paginam sigilli nostri munimine duximus ro-
borandam, adhibitis bis testibus: fraire Ludolpho, Gwardiano fratrom minorum in Branden-
burg, fratre Hinrico de Hildensem, Johanne plebano de Vrisack, Reineckino de
Tremme, Waltero de Visene et caeteris fide dignis. Datum Brandenburg, anno domini
M*.CC". nom:

Mady eingm Copialbucde bed Branbenburger Demfiifoes.

simo, in vigilia beati Martini, episcopi et confessoris,

L Martgraf Ludwig beleiht Peter, Copetin, Willefin und Matthiad von Beedow mit det
- Stadt und dem Lanve Friefack nebfl vem Fooken, am 3. Dey. 1335,

Wir Ludowig ete, Bekennen in dilem oppenen brife dat wie volem truwen mannen Pe

ter,
Copekin, willekin vnde Mathias brudern, geleiten von bredow,